

Blom Trading ApS

Enrumvej 15, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 14 05 90 75

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Peter Blom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blom Trading ApS Enrumvej 15 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 14 05 90 75
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Blom
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Associeret virksomhed	MSC Technologies, Ghana

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed og investering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets værdipapirinvestering må betegnes som risikobetonede, og der knytter sig ifølge sagens natur en risiko til vurderingen heraf.

Udviklingen i indeværende og tidligere regnskabsår har medført, at selskabet har foretaget en værdiregulering af andre kapitalandele til salgsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -528.638 kr. mod 85.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.055.440 kr. mod 33.037.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabet er stærkt præget af den meget tilfredsstillende udvikling i selskabets investeringer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-528.638	85.196
1 Personaleomkostninger	-269.684	-80.900
Driftsresultat	-798.322	4.296
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	44.880.000	33.302.300
Andre finansielle indtægter	4.867	663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.105	-269.782
Resultat før skat	44.055.440	33.037.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	44.055.440	33.037.477
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	43.605.440	32.887.477
Disponeret i alt	44.055.440	33.037.477

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	316.167	316.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	84.654.168	44.249.168
Andre tilgodehavender	343.967	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.314.302</u>	<u>44.565.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.314.302</u>	<u>44.565.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.818	32.539
Andre tilgodehavender	1.737.069	1.200.302
Tilgodehavender i alt	<u>2.134.887</u>	<u>1.232.841</u>
Likvide beholdninger	<u>1.106.277</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.241.164</u>	<u>1.232.841</u>
Aktiver i alt	<u>88.555.466</u>	<u>45.798.176</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.560	125.000
5	Overkurs ved emission	339.440	0
6	Overført resultat	87.596.183	43.990.743
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>88.361.183</u>	<u>44.265.743</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	156.153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.848	192.130
	Anden gæld	134.435	1.184.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.283</u>	<u>1.532.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>194.283</u>	<u>1.532.433</u>
	Passiver i alt	<u>88.555.466</u>	<u>45.798.176</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	248.953	50.000	
Andre omkostninger til social sikring	540	3.240	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.191</u>	<u>27.660</u>	
	<u>269.684</u>	<u>80.900</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>31.105</u>	<u>269.782</u>	
	<u>31.105</u>	<u>269.782</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSC Technologies, Ghana	50 %	0	0
Der foreligger endnu ikke regnskab for selskabet.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000	
Kontant kapitaludvidelse	<u>560</u>	<u>0</u>	
	<u>125.560</u>	<u>125.000</u>	
5. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission	<u>339.440</u>	<u>0</u>	
	<u>339.440</u>	<u>0</u>	

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	43.990.743	11.103.266
Årets overførte overskud eller underskud	43.605.440	32.887.477
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<u>87.596.183</u>	<u>43.990.743</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>